SEAT Arona S seAT

Vil du gerne kore SEAT?

Du behaver ikke nojes med at forestille dig det. Beregn finansieringsprisen og gor dremmen til virkelighed HER.

Arona Style

Halvarlig
Model Gear Ydelse Forbrug CO; CO2-ejerafgift Pris
10TS| 6 trins Manuel 115 hk 189 km/! 120 g/km 680 kr. 264.990 kr.
10TS| 7 trins DSG 115 hk 179 km/L 127 g/km 680 kr. 271.990 kr.
Arona FR

Halvarlig
Model Gear Ydelse Forbrug CO; CO2-ejerafgift Pris
10TS| 6 trins Manuel 115 hk 189 km/! 121 g/km 680 k. 284,990 kr.
10TS| 7 trins DSG 115 hk 179 km/L 128 g/km 680 k. 294,990 kr.

Prislisten er udskrevet 19-10-2025
De viste priser samt COZ-ejerafgift er geeldende ved levering i 2025
Priserne er vejledende priser.

Priser angivet som "Vejledende priser” er Skandinavisk Motor Co. vejledende priser til fornandlerne. Hver forhandler fastseetter selv egne priser
og rabatter over for sine kunder.

Der tages forbehold for trykfejl, eendringer og priseendringer.

De vejledende udsalgspriser gzelder kun for lagerbiler. Kontakt din naermeste SEAT forhandler for yderligere information om
dine muligheder.

seat.dk


https://www.seat.dk/kobsguide/finansieringberegneren/
https://ww2.seat.dk/find-forhandler/

SEAT

SEAT Arona

]

Ekstraudstyr

Style FR
18" nedhjul 1.L60 kr. 1.460 kr.
18" Performance alufeelge - 7080 kr.
Ambient light i luftdyser i siderne foran - 410 kr.
Anhaengertraek aftageligt 9.760 kr. 9.760 kr.
Digitalt Cockpit 10,25" 5120 kr. 5120 kr.
Exclusive Pack
- 10.820 kr.
Farvet tag og sidespejle
- Standard
Forberedelse til anhaengertraek 1230 kr 1230 kr
Full LED forlygter 13.880 kr. 10.210 kr.
KESSY 5.790 kr. 5790 kr
Komfortpakke
8.250 kr. _
Luftdyser i neutral gré 550 kr. 550 kr.
Navigation 9,2"
11.250 kr. 11.250 kr.
Opbevaringspakke 3790 kr. 3.790 kr.

Tilvalg of fabriksmonteret ekstraudstyr kan pdvirke bilens forbrug. En eendring af forbruget kan have indflydelse pd bilens pris og evt. den
grenne ejerafgift

Listen er genereret den 19-10-2025.
Der tages forbehold for eventuelle fejl og eendringer/rettelser.
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SEAT Arona

Ekstraudstyr

Safe & Driving M
Safe & Driving XL

SEAT Sound

Side Assist og Rear cross alert

Style pakke

Tonede ruder bag

Tradles oplader

Udvidet fabriksgaranti: 2 &r/120.000Km
Udvidet fabriksgaranti: 3 ar/100.000Km

Vision Plus pakke

Style

5.650 kr.

5.930 kr.

2.870 kr.

9.540 kr.

2.470 kr.

3.420 kr.

4.200 kr.

5.650 kr.

10.620 kr.

]

SEAT

FR

5.650 kr.

5.710 kr.

5.930kr.

2.870 kr.

3.420 kr.
4.200 kr.

5.650 kr.

10.550 kr.

Tilvalg of fabriksmonteret ekstraudstyr kan pdvirke bilens forbrug. En aendring af forbruget kan have indflydelse pd bilens pris og evt. den

grenne ejerafgift

Listen er genereret den 19-10-2025.

Der tages forbehold for eventuelle fejl og eendringer/rettelser.

seat.dk



SEAT Arona S seEAT
Farver

Style FR
Cliff Grey 7940 kr. -
Desire Red med Magnetich Tech tag - 7950 kr.
Desire Red med Midnight Black tag - 7950 kr.
Desire Red Speciel 7950 kr. 7950 kr.
Fiord Blue Standard Standard
Fiord Blue med Candy White tag - Standard
Fiord Blue med Midnight Black tag - Standard
Glacial White 5.020 kr. 9.020 kr.
Glacial White med Magnetich Tech tag - 5.020 kr.
Glacial White med Midnight Black tag - 5.020 kr.
Magnetich Tech 0.020 kr. 5.020 kr.
Magnetich Tech med Candy White tag - 5.020 kr.
Magnetich Tech med Midnight Black tag - 2.020 kr.
Midnight Black 5.020 kr. 5.020 kr.
Midnight Black med Candy White tag - 5.020 kr.
Midnight Black med Magnetich Tech tag - 5.020 kr.
Saphir Blue med Candy White tag - 5.020 kr.
Saphir Blue med Magnetich Tech tag - 5.020 kr.
Saphir Blue med Midnight Black tag - 5.020 kr.
Saphir Blue Metallic - 5.020 kr.
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